
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3815
   1629
   1627

Pohořelice Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Stanislav Polák                              48        1.           275

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Vašuta                                 47        6.           265

Volební strana č. 3 - Občanské sdružení pro Pohořelice
 1.     Monika Janičatová                            44        2.           635
 2.     Petr Hemala                                  45        1.           562
 3.     Miloš Rouzek                                 43        7.           549
 4.     Helena Kloudová                              42        5.           462
 5.     Aleš Saitl                                   37        3.           454
 6.     Marcela Mikelová                             45        4.           425

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Svoboda                                55        1.           608
 2.     Miroslav Novák                               35        2.           590
 3.     Ivo Kudrna                                   54        3.           455
 4.     Roman Bittner                                46        7.           425
 5.     František Beneš                              58        4.           358

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Josef Hrabovský                              59        4.           314
 2.     Petr Rybecký                                 43        2.           258
 3.     Miloš Pavlů                                  59        1.           247

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Nipprt                                59        3.           225
 2.     Bronislav Hájek                              43        2.           197

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Jančák                             60        1.           333
 2.     Jan Dočekal                                  64       13.           279

Volební strana č. 8 - Moravané
 1.     Irena Šťastná                                49        1.           248

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

584801 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Jana Plevzová                                51        2.           228
 2.     Jan Roboš                                    40        4.           191
 3.     Lenka Jirchářová                             41        5.           146
 4.     Petr Bzduch                                  45        8.           135
 5.     David Vedral                                 42        3.           129
 6.     Jaroslav Kvietek                             55        6.           122
 7.     Kamil Vedral                                 37        7.            90
 8.     Milan Sedlák                                 26        9.           111
 9.     Anna Mažgútová                               40       10.            63
10.     Jakub Říha                                   23       11.            64
11.     Michal Šebrle                                21       12.            67
12.     Jan Zima                                     27       13.            58
13.     Radek Pazderka                               21       14.            62
14.     Vladimír Berník                              19       15.            71
15.     Jan Urbič                                    49       16.            87
16.     Miroslava Plevzová                           26       17.            70
17.     Magda Kubíčková                              37       18.            53
18.     Jan Duda                                     75       19.            52

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Hana Mlýnková                                38        2.           143
 2.     František Osička                             60       12.           107
 3.     Ilona Osičková                               56       10.           104
 4.     Tomáš Linhart                                29        1.           103
 5.     Martin Mlýnek                                46        3.            99
 6.     Markéta Richterová                           38        4.            56
 7.     Soňa Pin                                     25        5.            50
 8.     Šárka Pucová                                 46        7.            85
 9.     Aneta Gajdošová                              23        8.            42
10.     Kateřina Uedlová                             39        9.            73
11.     Ján Gajdoš                                   60       11.            53
12.     Jiřina Gajdošová                             56       13.            47
13.     Lubomír Páviš                                36       14.            34
14.     Blahoslav Uedl                               66       15.            49
15.     Ján Haragáľ                                  70       16.            36
16.     Cecília Haragáľová                           65       17.            26

Volební strana č. 3 - Občanské sdružení pro Pohořelice
 1.     Monika Šebestová                             43        6.           366
 2.     Anna Pouzová                                 50        8.           355
 3.     Dušan Hauser                                 39        9.           367
 4.     Veronika Janočková                           37       10.           353
 5.     Jaroslav Chytil                              23       11.           320
 6.     Martin Fiala                                 20       12.           305
 7.     Ivana Havlíčková                             27       13.           287
 8.     Petr Zajíc                                   42       14.           284
 9.     Libuše Bzduchová                             45       15.           309
10.     Vojtěch Zigo                                 18       16.           279
11.     Andrea Hubáčková                             41       17.           270
12.     Siegfried Sellner                            74       18.           264
13.     Stanislav Lukeš                              65       19.           271
14.     Josef Heneš                                  18       20.           236
15.     Erika Přikrylová                             25       21.           267

584801 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Novák                                   50        5.           343
 2.     Petr Kohút                                   37        6.           304
 3.     Radovan Pařil                                46        8.           296
 4.     Pavel Kurimai                                46        9.           304
 5.     Josef Volf                                   41       10.           277
 6.     Přemysl Vala                                 44       11.           300
 7.     Jan Pohanka                                  52       12.           244
 8.     Josef Novák                                  66       13.           244
 9.     Břetislav Svozil                             62       14.           243
10.     Petr Odvářka                                 35       15.           243
11.     Augusta Baťková                              61       16.           288
12.     Karel Nepraš                                 57       17.           257
13.     Květoslav Ferby                              52       18.           227
14.     Zdeněk Selner                                39       19.           237
15.     Roman Vervalter                              45       20.           220
16.     Marek Welzl                                  40       21.           206

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jitka Kaňovská                               51       10.           240
 2.     Patrik Pařil                                 26        3.           227
 3.     Vlastimil Langer                             40        8.           218
 4.     Marie Horychová                              57        5.           200
 5.     Milena Kánovičová                            55        6.           181
 6.     Dagmar Krejčová                              58        7.           157
 7.     Jiří Zajíc                                   32        9.           170
 8.     Daniel Trumpeš                               43       11.           181
 9.     Jiří Ferby                                   61       12.           157
10.     Petra Součková                               36       13.           186
11.     Kateřina Doušková                            38       14.           193
12.     Martin Karásek                               40       15.           155
13.     Petr Kotoul                                  39       16.           157
14.     Štěpánka Rudolfová                           59       17.           201
15.     Jindřich Kašpárek                            35       18.           185
16.     Radim Knirsch                                39       19.           126
17.     Radek Russwurm                               43       20.           121
18.     Aleš Křeček                                  41       21.           131

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marian Votava                                40        1.           173
 2.     Jaroslav Souček                              34        6.           163
 3.     Radek Michalčík                              34        4.           136
 4.     Josef Dvořák                                 41        5.           123
 5.     Pavel Vepřek                                 58        7.           105
 6.     Zdeněk Havlásek                              62        8.           131
 7.     Marie Votavová                               59        9.           125
 8.     Vilém Dofek                                  62       10.            99
 9.     Petr Sedlák                                  70       11.           121
10.     Magdaléna Veselá                             38       12.           112
11.     David Lang                                   19       13.            93
12.     Cyril Němec                                  82       14.           110
13.     Jana Mandíková                               49       15.           112
14.     Jan Krátký                                   29       16.            97
15.     Radovan Votava                               61       17.           105
16.     Miloslava Hlavsová                           63       18.            83
17.     Danuše Pazderková                            71       19.            75
18.     Jan May                                      71       20.            72

584801 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Aneta Novotná                                24       21.            68

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Staček                                   61       12.           243
 2.     Zdeněk Hrabina                               57        6.           195
 3.     Karel Světlík                                60        2.           180
 4.     Jan Peruth                                   56        3.           165
 5.     Eva Veskernová                               61        4.           183
 6.     Václav Hlaváček                              63        5.           186
 7.     Petr Michalčík                               30        7.           167
 8.     Jana Přepechalová                            66        8.           147
 9.     Jaroslav Kaňovský                            54        9.           168
10.     Vladimír Maršák                              51       10.           164
11.     Petr Hemala                                  74       11.           180
12.     Karel Selinger                               71       14.           129
13.     Jana Michalčíková                            58       15.           137
14.     Miroslav Jelínek                             69       16.           129
15.     Pavel Ruber                                  65       17.           130
16.     Petr Bouchal                                 67       18.           121
17.     Otto Odvářka                                 71       19.           115
18.     Antonín Kohút                                65       20.           112
19.     Marie Smejkalová                             64       21.           161

Volební strana č. 8 - Moravané
 1.     František Bartoš                             53        4.           166
 2.     Hana Ciklová                                 57       10.           123
 3.     Martin Doušek                                34        8.           115
 4.     Martin Šmíd                                  54        3.           114
 5.     Petr Lenner                                  49        2.            70
 6.     Petr Mejzlík                                 51        5.            74
 7.     Miroslav Vavřík                              70        6.            79
 8.     Jana Světlíková                              68        7.            75
 9.     Roman Drška                                  40        9.            77
10.     Miroslav Vaněk                               63       11.            73
11.     Miloš Horák                                  63       12.            67
12.     Vladimír Sedlák                              57       13.            47
13.     Miloslav Veber                               73       14.            73
14.     Sonja Pirnusová                              71       15.            73
15.     Alois Šikula                                 68       16.            51
16.     Petr Svojanovský                             55       17.            83
17.     Milan Kurimaj                                65       18.            86
18.     Pavel Hulman                                 50       19.            69
19.     Jaromír Filásek                              47       20.            54
20.     Jan Sellner                                  44       21.            49

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2074, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Polák                                  275
              2.    Jana Plevzová                                    228
              3.    David Vedral                                     129
              4.    Jan Roboš                                        191
              5.    Lenka Jirchářová                                 146

584801 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jaroslav Kvietek                                 122
              7.    Kamil Vedral                                      90
              8.    Petr Bzduch                                      135
              9.    Milan Sedlák                                     111
             10.    Anna Mažgútová                                    63
             11.    Jakub Říha                                        64
             12.    Michal Šebrle                                     67
             13.    Jan Zima                                          58
             14.    Radek Pazderka                                    62
             15.    Vladimír Berník                                   71
             16.    Jan Urbič                                         87
             17.    Miroslava Plevzová                                70
             18.    Magda Kubíčková                                   53
             19.    Jan Duda                                          52

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1372, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Linhart                                    103
              2.    Hana Mlýnková                                    143
              3.    Martin Mlýnek                                     99
              4.    Markéta Richterová                                56
              5.    Soňa Pin                                          50
              6.    Milan Vašuta                                     265
              7.    Šárka Pucová                                      85
              8.    Aneta Gajdošová                                   42
              9.    Kateřina Uedlová                                  73
             10.    Ilona Osičková                                   104
             11.    Ján Gajdoš                                        53
             12.    František Osička                                 107
             13.    Jiřina Gajdošová                                  47
             14.    Lubomír Páviš                                     34
             15.    Blahoslav Uedl                                    49
             16.    Ján Haragáľ                                       36
             17.    Cecília Haragáľová                                26

Volební strana č. 3 - Občanské sdružení pro Pohořelice
Počet hlasů pro stranu:   7620, hranice:      398,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hemala                                      562
              2.    Monika Janičatová                                635
              3.    Aleš Saitl                                       454
              4.    Marcela Mikelová                                 425
              5.    Helena Kloudová                                  462
              6.    Monika Šebestová                                 366
              7.    Miloš Rouzek                                     549
              8.    Anna Pouzová                                     355
              9.    Dušan Hauser                                     367
             10.    Veronika Janočková                               353
             11.    Jaroslav Chytil                                  320
             12.    Martin Fiala                                     305
             13.    Ivana Havlíčková                                 287
             14.    Petr Zajíc                                       284
             15.    Libuše Bzduchová                                 309

584801 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Vojtěch Zigo                                     279
             17.    Andrea Hubáčková                                 270
             18.    Siegfried Sellner                                264
             19.    Stanislav Lukeš                                  271
             20.    Josef Heneš                                      236
             21.    Erika Přikrylová                                 267

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6669, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Svoboda                                    608
              2.    Miroslav Novák                                   590
              3.    Ivo Kudrna                                       455
              4.    František Beneš                                  358
              5.    Petr Novák                                       343
              6.    Petr Kohút                                       304
              7.    Roman Bittner                                    425
              8.    Radovan Pařil                                    296
              9.    Pavel Kurimai                                    304
             10.    Josef Volf                                       277
             11.    Přemysl Vala                                     300
             12.    Jan Pohanka                                      244
             13.    Josef Novák                                      244
             14.    Břetislav Svozil                                 243
             15.    Petr Odvářka                                     243
             16.    Augusta Baťková                                  288
             17.    Karel Nepraš                                     257
             18.    Květoslav Ferby                                  227
             19.    Zdeněk Selner                                    237
             20.    Roman Vervalter                                  220
             21.    Marek Welzl                                      206

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4005, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Pavlů                                      247
              2.    Petr Rybecký                                     258
              3.    Patrik Pařil                                     227
              4.    Josef Hrabovský                                  314
              5.    Marie Horychová                                  200
              6.    Milena Kánovičová                                181
              7.    Dagmar Krejčová                                  157
              8.    Vlastimil Langer                                 218
              9.    Jiří Zajíc                                       170
             10.    Jitka Kaňovská                                   240
             11.    Daniel Trumpeš                                   181
             12.    Jiří Ferby                                       157
             13.    Petra Součková                                   186
             14.    Kateřina Doušková                                193
             15.    Martin Karásek                                   155
             16.    Petr Kotoul                                      157
             17.    Štěpánka Rudolfová                               201
             18.    Jindřich Kašpárek                                185
             19.    Radim Knirsch                                    126

584801 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Radek Russwurm                                   121
             21.    Aleš Křeček                                      131

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2525, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Votava                                    173
              2.    Bronislav Hájek                                  197
              3.    Zdeněk Nipprt                                    225
              4.    Radek Michalčík                                  136
              5.    Josef Dvořák                                     123
              6.    Jaroslav Souček                                  163
              7.    Pavel Vepřek                                     105
              8.    Zdeněk Havlásek                                  131
              9.    Marie Votavová                                   125
             10.    Vilém Dofek                                       99
             11.    Petr Sedlák                                      121
             12.    Magdaléna Veselá                                 112
             13.    David Lang                                        93
             14.    Cyril Němec                                      110
             15.    Jana Mandíková                                   112
             16.    Jan Krátký                                        97
             17.    Radovan Votava                                   105
             18.    Miloslava Hlavsová                                83
             19.    Danuše Pazderková                                 75
             20.    Jan May                                           72
             21.    Aneta Novotná                                     68

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3624, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jančák                                 333
              2.    Karel Světlík                                    180
              3.    Jan Peruth                                       165
              4.    Eva Veskernová                                   183
              5.    Václav Hlaváček                                  186
              6.    Zdeněk Hrabina                                   195
              7.    Petr Michalčík                                   167
              8.    Jana Přepechalová                                147
              9.    Jaroslav Kaňovský                                168
             10.    Vladimír Maršák                                  164
             11.    Petr Hemala                                      180
             12.    Jan Staček                                       243
             13.    Jan Dočekal                                      279
             14.    Karel Selinger                                   129
             15.    Jana Michalčíková                                137
             16.    Miroslav Jelínek                                 129
             17.    Pavel Ruber                                      130
             18.    Petr Bouchal                                     121
             19.    Otto Odvářka                                     115
             20.    Antonín Kohút                                    112
             21.    Marie Smejkalová                                 161

Volební strana č. 8 - Moravané

584801 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   1866, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Šťastná                                    248
              2.    Petr Lenner                                       70
              3.    Martin Šmíd                                      114
              4.    František Bartoš                                 166
              5.    Petr Mejzlík                                      74
              6.    Miroslav Vavřík                                   79
              7.    Jana Světlíková                                   75
              8.    Martin Doušek                                    115
              9.    Roman Drška                                       77
             10.    Hana Ciklová                                     123
             11.    Miroslav Vaněk                                    73
             12.    Miloš Horák                                       67
             13.    Vladimír Sedlák                                   47
             14.    Miloslav Veber                                    73
             15.    Sonja Pirnusová                                   73
             16.    Alois Šikula                                      51
             17.    Petr Svojanovský                                  83
             18.    Milan Kurimaj                                     86
             19.    Pavel Hulman                                      69
             20.    Jaromír Filásek                                   54
             21.    Jan Sellner                                       49

........................................20:09 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Blecha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Bednářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584801 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pohořelice Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29755               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             2074   19      26921,19            7,70
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1372   17      24087,38            5,69
č. 3 - Občan. sdružení pro Pohořelice     7620   21      29755,00           25,60
č. 4 - Občanská demokratická strana       6669   21      29755,00           22,41
č. 5 - ANO 2011                           4005   21      29755,00           13,45
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2525   21      29755,00            8,48
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3624   21      29755,00           12,17
č. 8 - Moravané                           1866   21      29755,00            6,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občan. sdružení pro Pohořelice
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Moravané

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7620,00     3 - Občan. sdružení pro Pohořelice
   2.            6669,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            4005,00     5 - ANO 2011                      
   4.            3810,00     3 - Občan. sdružení pro Pohořelice
   5.            3624,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            3334,50     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            2540,00     3 - Občan. sdružení pro Pohořelice
   8.            2525,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2223,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            2074,00     1 - TOP 09                        
  11.            2002,50     5 - ANO 2011                      
  12.            1905,00     3 - Občan. sdružení pro Pohořelice
  13.            1866,00     8 - Moravané                      
  14.            1812,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            1667,25     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            1524,00     3 - Občan. sdružení pro Pohořelice
  17.            1372,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

584801 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            1335,00     5 - ANO 2011                      
  19.            1333,80     4 - Občanská demokratická strana  
  20.            1270,00     3 - Občan. sdružení pro Pohořelice
  21.            1262,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                             1
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 3 - Občan. sdružení pro Pohořelice     6
 4 - Občanská demokratická strana       5
 5 - ANO 2011                           3
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 8 - Moravané                           1

........................................20:09 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Blecha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Bednářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584801 - str. č. 10


